Koch Salat

Chefsalat

Gemischter Salat

Griechischer Salat

Gurkensalat

Mexiko Salat

Mexiko Salat

Nizza Salat

Napoli Salat

Tomatensalat

Tomtensalat

7€

10
7€

11
4€

10
5€

6€

6€

6€

7€

10
4€

4€



Alkoholfreie Getranke
G Apfelsaft
a Fanta

M ineralwasser

‘! Orangensaft
o
@ Sprite

Alkoholische Getranke

@ Apfelkorn
@ Feigling
@ Hansen Rum

é Holsten Pilsener

10

2€

10

2€

16

16

19
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Johnnie Walker

Krombacher

Lambrusco

Mariacron

Ouzo

Pernod

Tequila

Wein Lambrusco

Wein Chianti

Weil3her bst

Wodka

18

(o]

14

16

18

~

16

(o]

»

»

16



Nudelpfanne

Spaghetti

Spaghetti-Schinken

Spaghetti Shrimps

Spaghetti Tomatensol3e

Tortdlini

Tortdlini Brokkoli

7€

7€

6€

5€

6€

10
6€



Pizza al Tonno

Pizza Car ciofini

Pizza Bello Valentino

Pizza Doner

M eer esfrlichte Pizza

Pizza Hawaii

Pizza M ozzarella

Pizza Gyros

Pizza Rustica

Salami Pizza

Pizza San M ar co

Pizza Schinken

8€

8€

8€

8€

9€

10
7€

8€

9€

13
6€

8€

7€



Pizza Vier Jahreszeiten

@ Pizza Rustcia
@ Pizza Sophia Loren

ﬁ Pizza Prosciutto

Nudelgerichte

‘ﬁnﬂ’:rh .
@ M accher oni

Maccheroni Bolognese

@ Spaghetti Hacksauce

Burgers

i Big Burger

, )
'\.

i . .
@ Chicken Big Burger

8€

8€

8€

10
6€

6€



French fries

Extras

w Peperoni Schale
ot

Spaghetti

@ Spaghetti Hackfleischsauce
Es
Spaghetti Champignons

Snacks

w Huhnchen Crossies
!

e Quesadilla Chips

10

14



Schnitzel
—
' Hunter's Schnitzel
. Schnitzel Brokkoli
@ Schnitzel Funghi

Tl

Schnitzel Wiener Art

“‘. ;; - - -
@ Schnitzel Broccoli Funghi
@ Schnitzel in Sauce Hollandaise
ﬁ Zigeuner muschel

Schnitzel

Chicken

Chianti

10
9€

9€

10
9€

9€

9€

10
9€

10

10
6€



Pizzen

Pizza Bolognese

Pizza Mista

Pizza Popeye

Pizza Speciale

Pizza Vegetarisch

Pizza Zwiebeln

Kalte Vorspeisen

Fladenbr ot

21
9€

9€

8€

9€

8€

10
5€



Deutsche Spezialitaten

g Frikadelle
ﬁ Currywurst

Nudéen

M accheroni Schinken

Fur den kleinen Hunger

. Fischstabchen

Tortelini

Tortelini Hackfleischsauce

10
4€

10
7€

10
5€



Spirituosen

@ Bacardi
@ Ballantinen
@ Korn

@ Sambucca

Maccheroni

@ M accher oni Hackfleischsauce
@ Maccheroni Champignons
A

@ M accher oni Tomatensof3e

Bier

War steiner

19

18

16

16

a o

N



M exikanische Gerichte

6 Chili con Carne

Pizza

@ Pizza Favorita

Weine

, F
b !

@ Franzosischer Rotwein

Mittagstisch

‘ Croque Salami

el -

Q Croque Hawaii

*, i
'\. i

. .
@ Croque Schinken

10
9€

a o



Croques

“ Croque Feta

il

-
@ Crogque Gambas

I mbiss

C Frikadellen

L e Pizze Rosse

s, . .
@ Pizza Champignons

Calzone

r

o . .
@ Calzone Hackfleisch
o . .
@ CalzoneBistro

7€

8€



Calzone

Fladenbrot

M‘ Fladenbr ot Schinken

@ Fladenbrot Salami

@ Fladenbrot Thunfisch

Gyros
@ Kebeb Gyros Uiberbacken
@ Spield Gyros

@ll IIIII Py Gyros

H&agen-Dazs Eiscreme

23

a o1

9€

10

10



Baileys

-

Snacksund Extras

/

.

@ Ofenfrisches Fladenbr ot
. .

@ Uber backenes Fladenbr ot

Kinderecke

I
i

., .
@ Juniorteller

kY
'\.

Vegetarische Pizza

L

C Pizza K ase

Die Pronto Pizza

i
r

o . .
@ Pizza Carlo Grande

-
'\.

16

am o

a o

10



(o]

@ Pizza Fette €

Pizza Medium @ 32 cm

. 10
* Pizza Constanta €

Balkan Grillspezialitaten

@ Schnitzel Giber backen 2

Kebab & GyrosPita

@ Kebab & Gyros e

Wein, Sekt und Spirituosen

"-_ _.-'; ) .
@ Jager meister €



Unser e Pizza-Empfehlung

@ Pizza Car ciotini
il e, . .
@ Pizza M ozzar ella Speciale

Fast-Food

sl i,
@ Gebackenes Camembert

M accar oni - normal

B

; Putenfleisch
-
\ T

Pizza - Partyblech

. .
@ Pizza Partyblech



Paar Angebot

-
@ Familienangebot

K &sespeisen

I
i

sl i,
@ Gebackener Camembert

kY
'\.

Nicht kategorisiert

Croque Tonno

Q Frahlingsrollen

Gyros Brokkoli

K noblauchsauce

'y
‘ Pizza Absolut

o e .
@ Uber backenes Schnitzel

18

7€

10
7€

9€

10
2€

8€

9€



